

UWAGA - burmistrz chce debatować o bezpieczeństwie

Napisano dnia: 2018-01-31 10:59:20



Jeśli jest jeszcze ktoś, kto nie wie, że rok bieżący jest rokiem wyborów samorządowych, ma właśnie okazję się dowiedzieć. Jak czytamy na stronie zgorzeleckiej Policji, burmistrz Rafał Gronicz wraz z funkcjonariuszami organizują cykl spotkań, których celem jest, cyt. *"podniesienie jakości bezpieczeństwa publicznego poprzez wskazanie istotnych problemów oraz zagrożeń, z jakimi na co dzień zmagają się mieszkańcy miasta"*.

Tego rodzaju spotkania/debaty, stają się już tradycją w zgorzeleckiej rzeczywistości społeczno - politycznej, których cykl odmierza wyborczy kalendarz. **Mniej więcej 4 lata temu, przypominamy, tuż przed poprzednimi wyborami, burmistrz Gronicz zorganizował 2 takie debaty, na które również zaprosił mieszkańców. I poprosił o wnoszenie swoich uwag.**

Jedna z nich dotyczyła zagospodarowania terenu Zalewu Czerwona Woda, który burmistrz postanowił przekształcić w urokliwe miejsce wypoczynku dla płacących podatki mieszkańców. Podczas drugiej odmalował wizję modernizacji zgorzeleckiego śródmieścia zamieniając je w estetyczny i funkcjonalny obszar, który mógłby stać się wizytówką miasta. Oczywiście, jeśli zgorzelczanie mu zaufają i po raz kolejny wybiorą go na piastowane przez niego stanowisko. Bo inaczej, to wiadomo...

Wybory wygrał a jak dzisiaj, po przeszło 3 latach wyglądają oba wspomniane miejsca - mieszkańcy Zgorzelca oraz turyści, widzą co dnia.

Najwyraźniej jednak nie samo spełnianie wyborczych obietnic jest ważne a wyłącznie ich składanie i to w sposób jak najbardziej wiarygodny, bo oto teraz, tuż przed kolejnymi wyborami, burmistrz w asyście funkcjonariuszy postanowił porozmawiać o bezpieczeństwie.

Czy jednak w spotkaniach wezmą udział również i ci, którzy przed czterema laty wnosili swoje uwagi, zastrzeżenia i pomysły do przemian, które miały nastąpić na terenie wokół Zalewu i w śródmieściu? Ufając, że ich czas i wysiłek stanie się przydatną, przysłowiową cegiełką w rozwoju miasta?

Rzecz nader mocno wątpliwa.

Dla tych, którzy jednak chcieliby wymienić swoje spostrzeżenia z burmistrzem oraz przedstawicielami Policji, poniżej podajemy harmonogram spotkań.

13 lutego (wtorek) godz. 16.00 - Rejon I - spotkanie poprowadzi asp. szt. Jacek Kitajgrodzki

Miejsce: Miejski Dom Kultury - ul. Parkowa 1

Zapraszamy mieszkańców z ulic: Boh. Getta, Brzozowa, Cienista (od nr 1 do 1a), Czachowskiego, Daszyńskiego (od nr 39 do 101 a), Dąbrowskiego, Domańskiego, Górna, Kamieniarska, Kościuszki (nr 1 do 27a), Kilińskiego, Krasińskiego, Langiewicza, Modrzewiowa, Okrzei, Parkowa, Partyzantów, Piłsudskiego, Piękna, Plater, Pułaskiego, Staszica, Sienkiewicza, Wąska, Wolności, Warszawska (od nr 1 do 20).

14 lutego (środa) godz. 17.00 – Rejon II - spotkanie poprowadzi mł. asp. Artur Fudala

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 2 – Reymonta 16

Zapraszamy mieszkańców z ulic: Baczyńskiego, Cienista (od nr 2 do 17), Francuska, Grunwaldzka, Konarskiego, Konopnickiej, Krupińskiego, Łużycka (od nr 1 do 45), Maratońska, Mickiewicza, Nad Kolejką Górską, Powstańców Śląskich, Rolna, Rzeczeki Dolne, Słowackiego, Świętego Jana, Warszawska (od nr 22 do 60c i od 21 do 83a), ROD Nysa.

15 lutego (czwartek) godz. 17.00 – Rejon IV – spotkanie poprowadzi sierż. szt. Dawid Wójcik

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 3 – ul. Armii Krajowej 10a

Zapraszamy mieszkańców z ulic: Broniewskiego, Chopina, Fabryczna, Groszowa, Karłowicza, Kościuszki (od nr 38 do 70a), Lubańska (od nr 7 do 11), Moniuszki, Poniatowskiego, Sybiraków, Szymanowskiego, Traugutta, Tuwima, Wieniawskiego.

20 lutego (wtorek) godz. 17.00 – Rejon III – spotkanie poprowadzi sierż. szt. Dawid Wójcik

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 5 – ul. Kościuszki 68

Zapraszamy mieszkańców z ulic: Banachiewicza, Bolesławiecka, Daszyńskiego (od nr 9 do 38 i 106), Henrykowska, Iwaszkiewicza, Kościuszki (od nr 29 do 61), Ks. Kozaka, Kopernika, Lubańska (od nr 1 do 6 i od 13 do 51a), Łanowa, Nadbrzeżna, Nowomiejska, Norwida, Ogrodowa, Olszewskiego, Poluszyńskiego, Prusa, Przechodnia, Pl. Św. Konstancy i Heleny, Romera, Struga, Szkolna, Śniadeckiego, Scultetusa, Waszczuka, Wróblewskiego, Wrocławska, Wyspiańskiego, Żeromskiego, ROD Łużyce.

21 lutego (środa) godz. 17.00 – Rejon V – spotkanie poprowadzi mł. asp. Artur Fudala

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 2 – ul. Orzeszkowej 60

Zapraszamy mieszkańców z ulic: Al. Ujazdowskie, Al. I Płk. Chemicznego, Andersa, Barbary, Boczna, Braci Gierymskich, Brandta, Chełmońskiego, Chmielna, Cmentarna, Cynamonowa, Czerwona, Duszy, Fiołkowa, Górnicza, Górnowiejska, Grota Roweckiego, Gwarków, Jaśminowa, Kochanowskiego, Konicza, Konwaliowa, Kossaka, Kotsisa, Kulczyńskiego, Leśna, Łużycka (od nr 2 do 106 i od 47 do 87), Makowa, Malczewskiego, Matejki, Morcinka, Okólna, Okulickiego, Orzeszkowej, Oliwkowa, Pl. Dębowy, Pl. Kasztanowy, Pl. Klonowy, Plac NMP, Podwale, Pogodna, Promienista, Reymonta, ROD Szklana Wata, ROD Trans, Różana, Rzeczeki Górne, Sikorskiego, Słoneczna, Spokojna, Strumykowa Sulikowska, Szarych Szeregów, Spacerowa, Szttygarska, Srebrzysta, Świetlista, Tęczowa, Tulipanowa, Turowska, Wesola, Widok, Wrzosowa, Wysockiego, Zapiecek, Zielna, Zimowa, Złocista, Zacisze.

22 lutego (czwartek) godz. 17.00 – Rejon IV – spotkanie poprowadzi asp. szt. Andrzej Wużyński

Miejsce: PGE Turów Arena – ul. Lubańska 9a

Zapraszamy mieszkańców z ulic: Aleje Lipowe, Armii Krajowej, Batorego, Boh. II AWP,

Ciołkowskiego, Chrobrego, Dzika, Drzymały, Energetyków, Graniczna, Idzikowskiego, Jagiełły, Kołtąta, Krańcowa, Krótka, Łódzka, 3 Maja, Perłowa, Psie Pole, Pl. Jana Pawła II, Reja, Rubinowa, Słowiańska, Szmaragdowa, Szafirowa, Szajnowicza, Sportowa, Zamiejsko-Lubańska, Żwirki i Wigury, ROD Gaik, ROD Górnik, ROD Malinka.